
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUÊ 

SỞ Y TẾ 

 

Số:1074/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn  

đối với công chức, viên chức và người lao động của Sở Y tế 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lại các phòng chuyên 

môn thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc 

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Hướng dẫn số 759/HD-SNV ngày 14 tháng 8 năm 2015 của Sở Nội 

vụ thực hiện một số nội dung nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP 

trên địa bàn tỉnh;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế nâng bậc lương trước 

thời hạn đối với công chức, viên chức và người lao động của Sở Y tế. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2457/QĐ-SYT ngày 28 tháng 8 năm 2015 của Sở Y tế về việc ban hành Quy chế 

nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức và người lao động 

của Sở Y tế. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng của Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn 

vị trực thuộc Sở Y tế, công chức, viên chức Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Các phòng của Sở Y tế; 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- HĐ Xét nâng bậc lương SYT; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Nguyễn Nam Hùng 



 


		2020-08-24T16:47:49+0700




